COLLEGE DU CENTRIE

MOYENNE GENERALE DE LA CLASSE

NOM Prénom

AURIAU Stéphanie
BARBET Jérdme
ISSOIRE Jean
DUPONT Sylvie
ISIGNY Marc
HALLOII Peter
CHENET Denis
LAPEYRE Pablo
DUPERE Jeanne
MONAN( Nicolas

Moyenne par note

Maths

10

15
10
18
1
1
14
1

12

Frangais

10

(0]

10
10
12
12

9 33

Langue

12

15

10
12
12
15
17

12,75

Physique

13
14
12
13
1
17
1

12 50

Histoire

15
10

9
10
18
13

3
1

15

11,56

Economie

14
12
13
1
13
14

15
14
6

12,44

Moyenne

Nombre

par éleve de notes

12,17
10,80
11,00
11,40
11,33
13,67

925
11,80
12,80
12,20

11,64

6,00
5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
4,00
5,00
5,00
5,00

5,20

Note

Note

minimum  maximum

9,00
8,00
6,00
8,00
7,00
10,00
3,00
10,00
9,00
6,00

7,60

15,00
14,00
15,00
15,00
18,00
18,00
12,00
15,00
15,00
17,00

15,40



