## COLLEGE DU CENTRE

## MOYENNE GENERALE DE LA CLASSE

NOM	Prénom	Maths	Français	Langue	F	Physique	Histoire	Economie	Moyenne par élève	Nombre de notes	Note minimum	Note maximum
AURIAU	Stéphanie	1	.0	9	12	13	15	14	12,17	6,00	9,00	<i>15,00</i>
BARBET	Jérôme		8 1	0		14	10	12	10,80	5,00	8,00	14,00
ISSOIR	EJean			6	15	12	9	13	11,00	5,00	6,00	15,00
DUPONT	Sylvie	1	5	8		13	10	11	11,40	5,00	8,00	15,00
ISIGNY	Marc	1	0	7	9	11	18	13	11,33	6,00	7,00	18,00
HALLOI	Peter	1	8 1	0	10	17	13	14	13,67	6,00	10,00	18,00
CHENET	Denis		11		12	11	3		9,25	4,00	3,00	12,00
LAPEYRE	Pablo		11 1	0	12		11	15	11,80	5,00	10,00	15,00
DUPERE	Jeanne	1	4 1	2	15	9		14	12,80	5,00	9,00	15,00
MONAN	(Nicolas		11 1	2	17		15	6	12,20	5,00	6,00	17,00
Moyenr	ne par note	1	2 9,3.	3 12,	<i>75</i>	12,50	11,56	12,44	11,64	5,20	7,60	15,40